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Wszyscy Wykonawey
biorgey udzial w postepowaniu

dot. przetargu nr M-49/2020 na "Zakup stolu operacyjnego laryngologicznego, Aparatu USG,
oraz systemu detektorow RTG dla Szpitala Wiclospecjalistycznego im. dra L. Blazka w
Inowroctawiu”

I. Zamawiajacy dzialajye nu podst. art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publiczaych (Dz. U. z 2015 poz2164 ) przedstawia ponizej wyjasnienia do
zadanych pytan:

Pytanie nr 1

Dot. pkt 8 [parametry techniczne i eksploatacyjne]

Czy zamawiajacy dopusci stét operacyjny wyposazony Profilowane materace segmentow blatu z
wglebieniem na srodku zapobiegajacym zsuwaniu sie pacjenta, zdejmowalne, wykonane z pianki
poliuretanowej o grubosci 50mm, bezszwowe, antystatyczne, odporne na dzialanie $rodkdéw
dezynfekcyjnych. Materace migkkic z pamiecia w celu redukcji mozliwosci powstawania
odlezyn?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. pkt 14 [parametry techniczne i eksploatacyjne]

Czy zamawiajacy dopusci stol operacyjny z mozliwoscig plynnego wypietrzenia segmentu
podgtowka wspomaganego korbyg? Rozwiazanie to Jest bardziej precyzyjne od regulacji za
pomocg sprezyn gazowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 3

Dot. pkt 23 [parametry techniczne i eksploatacyjne]

Czy zamawiajacy dopusci stol operacyjny gdzie poszczegolne elementy blatu sa laczone na
zasadzie zaczepow zabezpicczonych pokretlem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody nu powyzsze, zgodnic z SIWZ.
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Pytanie nr 4

Dot. pkt 15 [parametry techniczne i eksploatacyjne]

Czy zamawiajacy dopusci stdt operacyjny gdzie regulacja nachylenia plyty plecowej w dot
wynosi 35° 7

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. pkt 12 [parametry techniczne i eksploatacyjne]

Czy zamawiajacy dopusci stél operacyjny o max obcigzeniu 370 kg w centralnej pozycji blatu na
kolumna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 6

Dot. pkt 9 [parametry techniczne i eksploatacyjne]

Prosimy o wyjasnienie czy szeroko$¢ leza traktowac jako catkowity szeroko$¢ blatu czy szerokos¢
materaca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga spelnienia warunku szerokosci materaca.

Pytanie nr 7

Stol operacyjny laryngologiczny -zadanie nr 1(zalgcznik 2.1)

dot. pkt 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie stolu. ktorego konstrukeja oraz podstawa wykonana jest
ze stali konstrukcyjnej i obudowana, a co za tym idzic zabezpicczona przed wptywem warunkow
zewnetrznych przez  wysokiej jakosci tworzywa sztuczne. Proponowane rozwigzanie jest
rownowazne do opisanego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Pkt 7
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie stolu z blatem w konfiguracji ztozonej z segmentow:
o Segment glowy
e Segment piersiowy
e Segment ledzwiowy
e Siedzisko
e Segment z wycieciem ginekologicznym
e Segment nozny dwuczesciowy



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Blazka
w Inowroclawiu

88-100 Inowroclaw, ul. Poznanska 97
wojewddztwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494
Dzial Zamoéwien Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

W INOWROCLAWIU

2 150 9001 ¥

- SZRITAL

PRZYJAZNY.
. DZIECKU
WHOMINICEF

N
PERL T e

3
@

Szpital '\"“
bez bdélu

Poszczegdlne segmenty mozna zamieniaé i wyjmowaé. Proponowane rozwigzanie jest nadrzedne
wzgledem opisanego i pozwala na indywidualng konfiguracje blatu pod kazdego pacjenta.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 9

pkt 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszcezenie stolu z materacami o grubosci 75 mm. Jest to minimalna
roznica wzgledem opisu i nie wplywa na uzytkowanie i komfort pacjenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

pkt 12

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie stolu z bezpiecznym obciazeniem 250 kg.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
pkt 14, 15,17, 20
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie stolu z regulacja:
* Podglowka wspomagana sprezynami gazowymi w zakresie -58°/+37°. oraz mozliwosci
wypietrzenia wzgledem blatu o 135 mm
* Segmentu plecow (clektrycznie) w zakresie -10°/+70°
* Segmentu nég (clektrycznie) w zakresie -80°/+10° oraz dodatkowo wspomagang
sprezynami gazowymi -90°/426° oraz manualne odchylenie na boki kazdego z
podndzkéw o 90° (razem 180°)
¢ Pozycji anty-Trendelenburga w zakresie 20°

Pozostale parametry regulacji spelnione lub przewyzszone. Réznice wzgledem opisu sg
minimalne i nie wplywaja na uzytkowanie stolu. Pozawalaja na osiggnigcie wszelkich ulozen
wymaganych przy operacjach ENT oraz wszelkich innych specjalizacii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 12

pkt 24

Prosimy Zamawiajacego o zrezygnowanic z parametru wspolpracy z pilotem noznym. Jest
skrajnie rzadko wykorzystywane rozwigzanie poniewaz operator uzywa pilotow noznych do
pozostalej aparatury takicj juk np. diatermia. Za pozycjonowanie stolu odpowiada zespdl
anestezjologéw, ktorzy jako personel nie sterylny mogg uzywac¢ wygodniejszego i bardziej
intuicyjnego pilota recznego. Z racji, ze Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania pilota noznego,
wymog mozliwosci wspolpracy z takowym w obecnej chwili moze prowadzi¢ do ograniczenia
konkurencyjnosci i narazi¢ Zamawiajacego na wyzsze koszty zwigzane z drozszym
rozwigzaniem.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

pkt 26

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie stolu bez aktywnego zabezpieczenia przed kolizja sekeji
plecowej z kolumna. Ze wzgledu na mozliwosci regulacji nie istnieje mozliwo$¢ wystapienia
takiej kolizji, a co za tym idzie system taki jest calkowicie zbedny i moze prowadzi¢ do
ograniczenia konkurencyjnosci i narazi¢ Zamawiajacego na wyzsze koszty zwigzane z drozszym
rozwigzaniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

pkt 36

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ofert z krotszym okresem gwarancji co pozwoli na
zwiekszenie konkurencyjnosci skladanych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. zgodnic v SIWZ.,

Pytanie nr 15

pkt 41

Prosimy Zamawiajacego o wydluzenie czasu naprawy wymagajacej importu czeSci. 7 dni
roboczych w $wietle importu czesci moze by¢ niewystarczajace na dostawe z niektorych rejonow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnic z SIWZ.,

Pytanie nr 16

Stot operacyjny laryngologiczny - zadanie nr 1 (zalacznik 2.1)

punkt 14

Prosimy o dopuszczenie : Sekcja glowy ptynnie regulowana recznie w dwoch plaszezyznach:
regulacja segmentu podglowka wspomagana specjalnym systemem mechanicznym pozwalajacym
na blokowanie ustawiefi w dowolnym polozeniu w zakresie . -60 °/+84°, mozliwos$¢ ptynnego
wypietrzenia segmentu podglowka wzgledem blatu stolu o min. 15 ¢m przy zachowaniu poziome;j
pozycji podglowka. '

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnic 7 SIWZ.

Pytanie nr 17

punkt 17

Prosimy o dopuszczenie zakresu regulacji segmentu nog wynoszacego -90°/+0 © jest to zakres w
zupelnosci wystarczajacy do zabiegow laryngologicznych i nie tylko.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 18
punkt 24

Prosimy o potwierdzenic ze Zamawiajacy nie wymaoca dostarczenia sterownika nozneco a
! g g

jedynie mozliwosci podlaczenia stolu do takiego sterownika .

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia sterownika noznego.

Pytanie 19

punkt 26

Prosimy o dopuszczenie stolu operacyjnego w ktorym ze wzgledow konstrukeyjnych nie ma
mozliwosci wystgpienia kolizji czesei plecowej blatu wzgledem kolumny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20
punkt 28

Prosimy o dopuszczenie stotu w ktérym powr6t blatu do pozycji wyjsciowej (,,0”) na panelu
awaryjnym mozna uzyska¢ po nacisnigeiu i przytrzymaniu dwéch lub kilku przyciskdw na panelu
awaryjnym na kolumnie stolu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Zadanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci stol o dlugosei 216em?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopusci stol z dopuszezalnym obcigzeniem stolu 250kg?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 23

Czy Zamawiajgcy dopusci stol z regulacja wysokosei blatu w zakresie 60-95 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 24
Czy Zamawiajacy dopusci siol z funkeja przesuwu wzdtuznego 28,5¢cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnic z SIWZ,
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Pytanie 25

Czy Zamawiajacy dopusci stol z segmentami laczonymi ze soba za pomoca kwadratowych zigcz,
typu bolec-wpust, dodatkowo zabezpicczonych przed rozlgczeniem zaciskami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy dopusci stot wyposazony w podpore reki 7 regulacja pochylenia 360 stopni, z
wykorzystaniem przegubu kulowego, zwalnianego za pomoca dZwigni zlokalizowanej od strony
personelu, umozliwiajaca regulacj¢ podporki za pomocy jednej reki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27
Zalgcznik nr 2.2
Zadanie nr 2
pkt. 14
Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego
producenta o czestotliwosei pracy od 1 do 18 MHz? Takie rozwiazanie nie wplynie na jakos¢
diagnostyczng zamawianego urzadzenia.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Pyt. 2 pkt.

Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego
producenta z liczba obrazow pamigci dynamicznej (Cineloop) wynoszacej 12 700 obrazow?
Takie rozwiazanie nie ma wplywu na jakos¢ diagnostyezna.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze. zgodnic 2 STWY/,

Pytanie 29

pkt. 17

Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego
producenta z pamiecia dynamiczna dla trybu M-mode lub D-mode wynoszaca 30s?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

pkt. 19

Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego
producenta z iloscia wstepnych ustawien tzw. Presctow programowanych przez uzytkownika
wynoszgcg 487

Takie rozwigzanie nie ma wplywu na jakos¢ diagnostyczna.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 31

pkt. 24

Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego
producenta z odswiezanicm obrazu Frame Rate B+kolor(CD) wynoszacym 1750brazow/s?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 32

pkt. 25

Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego
producenta z 8 pasmami obrazowania harmonicznego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ

Pytanie 33

pkt.36

Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego
producenta z mozliwosciy w czusic rzeczywistym uzyskania spectrum przeplywu z jednej bramki
dopplerowskiej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ

Pytanie 34

pkt. 61, 62

Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego
producenta z funkcjg powiekszenia w czasie rzeczywistym i po zamrozeniu obrazu WYnoszacq
16x?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 35

pkt. 68, 69, 70, 71, 72

Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowe] aparat klasy premium renomowanego
producenta z glowicy liniowy szerokopusmowy ze zmienng czestotliwoseig pracy w zakresie 4,0-
18,0MHz, liczbg elementow 288. szerokoscig skanu 37.5mm, obrazowaniem harmonicznym z 6
pasmami czgstotliwosci i mozliwoscig nakladki biopsyijnej?

Parametry wymagane przez zamawiajgcego nie
diagnostycznego i wartos¢ dodang badania.
Odpowiedz:

majg przelozenia na jako$é¢ obrazu

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ

Pytanie 36
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pkt. 75

Czy zamawiajgcy dopusci do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego
producenta z glowica convex szerokopasmowa ze zmienng czestotliwoscig pracy w zakresie 1,0-
7.0MHz, liczbg elementow 160, katem wynoszacym  ponad 100  stopni,
obrazowaniem harmonicznym z 8 pasmami czgstotliwosci i mozliwoscia przystawki biopsyjnej?

obrazowania

Takie rozwiazanie znaczaco polepszy jakodc diagnostyezna.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza powyzsze.

Pytanie 37

pkt. 79

Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowej aparat klasy premium renomowanego
producenta z glowica liniowa szerokopasmowa ze zmienna czgstotliwoscig pracy w zakresie 3-
12MHz, liczbg elementow 256, szerokoscig skanu 30mm, obrazowaniem harmonicznym z 6
pasmami czestotliwosci, obrazowaniem trapezowym i mozliwoscia przystawki biopsyjnej?

Takie rozwigzanie znaczaco usprawni prace i polepszy jakos¢ diagnostyczna.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 38

pkt. 84

Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowei aparat klasy premium renomowanego
producenta z mozliwoscia rozbudowy o glowice radialng 12w proktologiczng o czgstotliwosci 3,0-
12,0MHz, liczbie elementow 192, szerokosci skanu 9.3mm i mozliwosci przystawki biopsyjnej?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 39

Stél operacyjny laryngologiczny -zadanie nr I(zalacznik 2.1)
Czy Zamawiajacy dopuszcza stol o dlugosci min 2050mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ

Pytanie 40
Czy Zamawiajacy dopuszcza stol z 4 podwojnymi kolami o Srednicy 100mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. zgodnic 7z SIWZ,

Pytanie 41

Czy Zamawiajacy dopuszcza stdl ktorego blokada odbywa si¢ z pilota a nie poprzez dzwigni¢
nozng ? Jest to rozwigzanie korzystnicjsze dla Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnic z SIWZ

Pytanie 42
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Czy Zamawiajacy dopuszcza sidl o max obeigzeniu 270 kg?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ

Pytanie 43

Czy zamawiajacy dopuszcza stol z plynng regulacjy zagtowka w przedziale +45/-30 st?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zeodnie z SIWZ,

Pytanie 44

Czy Zamawiajacy dopuszcza siol z mocowaniem elementdw stolu za pomocg systemu hakowego
bez koniecznosci dodatkowych manipulacji stabilizujacych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ

Pytanie 45

Czy Zamawiajacy dopuszcza siol z mozliwosceia sterowania podnozkami z pilota w zakresie
szerszym od wymaganego a poprzez odpowiednia konfiguracje mozliwo$¢ sterowania
zagtowkiem z pilota w zakresie takim jak podndzki? Jest to rozwigzanie lepsze od wymaganego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ

Pytanie 46
Czy Zamawiajacy dopuszeza stol z podprg reki sterowana mechanicznie bez sprezyny gazowej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ

Pytanie 47 :
DOTYCZY ZADANIA 3 — SYSTEM DETEKTOROW RTG
Dotyczy SIWZ rozdziat V pkt | ppkt. 2 )

Prosimy o wyjasnienie czy dostawa wskazana jako spelnienie warunku udzialu w postepowaniu w
zakresie zdolnosci techniczne] lub zawodowej ma mie¢ wartosé 150 tys zt netto czy brutto ?
Odpowiedz:

Wartos¢ brutto

Pytanie 48

Prosimy o potwierdzenie ze w rozdziale VI punkt 5 d) oraz 5 g) Zamawiajacy ma na mysli odpis
z KRS albo CEIDG ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 49
DOTYCZY: Zatacznik nr 2.3, Zadanie 3. pkt. 42
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Wymaga sie dostarczenia stacji dokujacej pozwalajjcej

TAK
na tadowanie baterii wraz z detektorem

42.

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z dostarczenia stacji dokujacej pozwalajacej na tadowanie baterii
wraz z detektorem?

W ramach postepowania dostarczymy 4 bateric do detektorow i ladowarke sieciowg. Dwie baterie
beda w detektorze, natomiast dwie kolejne beda ladowane w ladowarce sieciowe;.

Dodatkowo baterie zainstalowane w detektorach bedg tadowane, gdy detektory beda znajdowaty
sie w statywie 1 w stole.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzszc.

Pytanie 50

Dotyczy SIWZ rozdzial Via

Prosimy o wskazanie ktore dokumenty zawarte w podpunktach a, b, i ¢ tego rozdzialu dotycza
zadania nr 3 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od wymogu dostarczenia odwiadezenia z ppkt. b).

Jezeli oferowane urzadzenie nie wymaja spelnicnia specjalnych warunkéow pomieszczenia i
instalacji, to Zamawiajacy odstepuje od wymogu dostarczenia spisu z ppkt. ¢).

Pytanie 51

Dotyczy SIWZ rozdzial Via

Prosimy o wyjasnienie jak ma wyglada¢ spis warunkdw w przypadku dostarczenia detektora w
ramach zadania nr 3 ?

Odpowiedz:

Jezeli oferowane urzadzenic nic wymaga spelnienia specjalnych warunkéw pomieszezenia i
instalacji, to Zamawiajacy odstepuje od wymogu dostarczenia takicgo spisu.

Pytanie 52

Dotyczy umowy

Prosimy o informacje w obecnej sytuacji epidemiologicznej Zamawiajacy dopuszcza zawarcie
umowy z Wykonaweg w formie elektronicznej podpisanej  kwalifikowanym  podpisem
elektronicznym zgodnie z art. 78 Kodeksu Cywilnege ? Lub tez zlozenie podpisu chociaz przez
jedng ze stron podpisem kwalifikowanym.

Jezeli Zamawiajacy nie zgadza si¢ na takie rozwigzanic prosimy o wskazanie uzasadnionej
potrzeby Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej.

Pytanie 53

Czy Zamawiajacy przewidzial ZNWU ? Jezeli tak to w jakicj wysokosci ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje powyzszego.
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Pytanie 54

Majgc na uwadze rowne traktowanic obu stron umowy, wnosimy o modyfikacje umowy w
nastepujgcym zakresie. Prosimy o dodanie w paragrafie 13 punktu 3 .

wZamawiajgey zaplaci Wykonavwey kare wmowny wowysokosei 10 % wynagrodzenia brutto
okreSlonego w paragrafic 3 w razie odstgpienia  przez  Wykonawee od umowy z winy
Zamawiajgcego”.

Jezeli Zamawiajacy nie zgadza si¢ na takie rozwigzanie prosimy o wskazanie uzasadnionej
potrzeby Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje p.3 w paragrafic 13 umowy o brzmieniu: ,, Zamawiajgcy zaplaci Wykonawcy
karg umowng w wysokosci 10 % wynagrodzenia brutio okreslonego w paragrafie 3 w razie
odstgpienia przez Wykonawce od umowy = winy Zamawiajgcego”,

Pytanie 55

Zalgcznik nr 2.1 do SIWZ

Zadanie nr 1 - Stét operacyjny laryngologiczny

PKT nr: 9

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu przetargowym stdl operacyjny z blatem o
dtugosci 210 cm (+/- 10 cm) i szerokoscei leza 55 em (+/- 3 cm)?

Prosimy zauwazy¢, iz w proponowanym stole wymiary blatu réznig si¢ tylko minimalnie od
wymagafi pierwotnych Zamawiajgcego i nie majg zadnego wplywu na jego funkcjonalnosé.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zeody nu powyzsze, zgodnie z SIWZ

Pytanie 56

PKT nr: 10

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postegpowaniu przetargowym stot operacyjny wyposazony
w 4 kota o $rednicy 10 cm?

Prosimy zauwazy¢, iz w proponowanym stole $rednica kot rézni si¢ tylko minimalnie od
wymagan pierwotnych Zamawiajgcego i nic ma wplywu na jego wlasciwoscei Jjezdne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ

Pytanie 57

PKT nr: 11

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu przetargowym stol operacyjny wysokiej
mobilnosci z obrotowymi kolumi oraz centralng blokada stolu w postaci wysuwania 4 stopek
realizowang przez uzycie pilota sterujgeego lub panelu sterujgcego na kolumnie stolu?

Prosimy zauwazy¢, iz proponowane rozwigzanie w tym elektrohydrauliczna blokada jest znacznie
bardziej funkcjonalna i wygodna dla Uzytkownika niz opisana pierwotnie przez Zamawiajgcego
dzwignia nozna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ

Pytanie 58
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PKT nr: 14

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postgpowaniu przetargowym  stoh operacyjny z
odlaczanym podglowkiem bez wspomagania sprezyna gazowq (pozostate parametry podglowka
opisane przez Zamawiajacego bez zmian tj.: plynnic regulowany reeznie w dwoch plaszezyznach:
regulacja segmentu podglowka wspomagana sprezyna gazowa min. -45°/+45°, mozliwos¢
plynnego wypietrzenia segmentu podglowka wzgledem blatu stolu o min. 15 em przy zachowaniu
poziomej pozycji podglowka wspomagana sprezyng gazowa)!

Prosimy zauwazy¢, iz proponowanc rozwiazanic rozni sie tylko nieznacznie od wymagan
picrwotnych Zamawiajacego

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. zgodnic z SIWZ

Pytanie 59

PKT nr: 14

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postgpowaniu przetargowym stol operacyjny z regulacja
kata nachylenia podglowka w jednej plaszczyznie, w zakresie +35"/-90" wspomaganej sprezyna
gazowa?

Prosimy zauwazy¢, iz proponowany parametr rézni si¢ tylko minimalnie (o 10°) od wymagan
pierwotnych Zamawiajacego

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. zgodnic z SIWZ

Pytanie 60

PKT nr: 17

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowanin przetargowym stol operacyjny z regulacja
kata nachylenia podnozka w zakresie +10"/-90"

Prosimy zauwazy¢, iz proponowany parametr rézni sic tylko minimalnie (o 10%) od wymagan
pierwotnych Zamawiajgcego

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnic z SIWZ

Pytanie 61

PKT ne: 19 1 20

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postgpowaniu przetargowym stol operacyjny z regulacja
przechylow wzdluznych:

- pozycja Trendelenburga: max 45"

- pozycja anty Trendelenburga: max 30"

Prosimy zauwazy¢, iz proponowany parametr jest znacznie szerszy od wymagan pierwotnych
Zamawiajacego

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 62

PKT nr: 16

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postgpowaniu przetargowym stot operacyjny z regulacja
przesuwu wzdluznego w zakresie 454mm?
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Prosimy zauwazy¢, iz proponowany parametr Jest znacznie szerszy od wymagan pierwotnych
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza powyzsze.

Pytanie 63

PKT nr: 28

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu przetargowym stot operacyjny z funkejg
powrotu blatu do pozycji wyjsciowe] po nacisnieciu i przytrzymaniu jednego przycisku na pilocie
lub dedykowanych przyciskdw na panelu awaryjnym na kolumnie stotu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ

Pytanie 64

PKT nr: 29

Czy Zamawiajgcy dopusci do udzialu w postgpowaniu  przetargowym stot operacyjny z
informacja o stanie natadowania akumulatora w podstawie stolu oraz na wyswietlaczu LCD pilota
sterujgcego?

Prosimy zauwazy¢ iz proponowane rozwigzanie Jest duzo bardziej funkcjonalne i wygodne dla
Uzytkownika niz opisane pierwotnie przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza powyzsze.

Pytanie 65

Dotyczy pakiety stol operacyjiy.

Zwracamy si¢ z prosbg o wydluzenia czas naprawy do 10 dni roboczy w przypadku koniecznosci
wprowadzenia cz¢$ci z pozu granicy

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, zgodnie z SIWZ

AIERUY A [ )
J A LLIAL
Zamaowieh Yi{si\?!c;r;;‘;-*l:







